Ktoby dał wiadomość o takowej, lub od

prowadził pod N r 2587 przy ulicy Bugaj, otrzyma stosowną na
grodę.

Dziś rano ciepła stopni 12. Wczoraj w południe 16.
Dziś rano wysokość wody na W ille stop 3 cali 10.
TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro, N iem ow a.

W Drukarni KurjeraW arsz:.— Wolno drukować. W arszaw a d. 29 Lipca (10 Sierpnia) 1854 r . — Cenzor, F. Sobieszczański.